
Výsledky Ecola Cup 2020 

Popřadatel: Ecola Equestrian z.s             Termín: 12.-13.12.2020             Místo: Jezdecký areál Haklovy Dvory 
 

Rozhodčí: Pavla Cihlová        Asistent rozhodčího: Jana Němcová 
 

Počet soutěží: 9       Počet startujících: 16       Počet startů: 59 
 

Počasí: zataženo, 1-4C, slabý proměnlivý vítr 

 

Trail ruka – sobota  12.12.2020  

 
Trail Z – ruka 

        

           Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body víceboj 

 1 17 Irová Nikola Escape Donna 9,00 20,50 8,50 0,00 7,00 45,000 1,67 

 2 9 Jakešová Zina Blesk McQeen 9,00 19,00 10,00 0,00 6,50 44,500 3,33 

 3 19 Borovková Lucie Hugo Lucky Star 10,00 17,50 9,00 0,00 6,50 43,000 5 

 4 5 Kosová Emma Blesk McQeen 8,50 19,00 9,50 0,00 6,00 43,000 6,67 

 5 14 Brožová Karolína Rýžovník 8,00 19,50 7,00 0,00 5,50 40,000 8,33 

 6 12 Blažková Veronika Ecola 6,00 18,00 5,50 -2,00 4,00 31,500 10 

 

 
Trail ZS – ruka 

        

           Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body víceboj 

 1 7 Bláhová Ema Bizonka 10,00 27,50 11,00 0,00 7,00 55,500 0,91 

 2 22 Kosová Emma Rýžovník 10,50 28,00 9,50 0,00 7,00 55,000 1,82 

 3 4 Borovková Lucie Chance 11,00 25,50 11,00 0,00 7,00 54,500 2,73 

 4 35 Sychrová Tereza Hugo Lucky Star 11,00 26,00 10,00 0,00 6,50 53,500 3,64 

 5 3 Děkanová Romana Escape Donna 11,00 23,50 11,50 0,00 6,00 52,000 4,55 

 6 34 Blažková Veronika Ori Star 9,00 25,50 9,50 0,00 6,50 50,500 5,45 

 7-8 30 Jakešová Zina Chance 6,50 26,50 9,50 0,00 7,00 49,500 6,82 

 7-8 6 Štérová Denisa Chance 10,00 22,50 10,00 0,00 7,00 49,500 6,82 

 9 41 Irová Nikola Ecola 8,00 24,00 11,00 0,00 6,50 49,500 8,18 

 10 10 Návarová Barbora Blesk McQeen 9,50 22,50 12,00 0,00 5,00 49,000 9,09 

 11 16 Němcová Františka Chance 8,50 22,00 10,00 0,00 6,00 46,500 10 

 

 
Trail S – ruka 

        

           Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body víceboj 

1  13 Sychrová Tereza Ori Star 14,50 28,00 11,00 0,00 7,00 60,500 1,43 

 2 26 Bláhová Ema Django 9,50 30,50 13,00 0,00 6,50 59,500 2,86 

 3 2 Děkanová Nicol Rýžovník 11,00 29,50 10,50 0,00 7,00 58,000 4,29 

 4 8 Jerhotová Lucie Blesk McQeen 11,50 30,00 10,50 0,00 6,00 58,000 5,71 

 5 32 Návarová Barbora Ori Star 11,00 29,00 10,00 0,00 7,50 57,500 7,14 

 6 6 Štérová Denisa Chance 9,50 25,00 16,00 0,00 6,00 56,500 8,57 

 7 40 Cvachová Markéta Ecola 11,00 21,50 12,00 0,00 7,00 51,500 10 

 



 

Celkové pořadí Trail – ruka 

(průměr na 1 hodnocený parametr) 

Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body kategorie průměr 

1 7 Bláhová Ema Bizonka 10,00 27,50 11,00 0,00 7,00 55,500 zs 6,938 

2 22 Kosová Emma Rýžovník 10,50 28,00 9,50 0,00 7,00 55,000 zs 6,875 

3 4 Borovková Lucie Chance 11,00 25,50 11,00 0,00 7,00 54,500 zs 6,813 

4 13 Sychrová Tereza Ori Star 14,50 28,00 11,00 0,00 7,00 60,500 s 6,722 

5 35 Sychrová Tereza Hugo Lucky Star 11,00 26,00 10,00 0,00 6,50 53,500 zs 6,688 

6 26 Bláhová Ema Django 9,50 30,50 13,00 0,00 6,50 59,500 s 6,611 

7 3 Děkanová Romana Escape Donna 11,00 23,50 11,50 0,00 6,00 52,000 zs 6,500 

8 2 Děkanová Nicol Rýžovník 11,00 29,50 10,50 0,00 7,00 58,000 s 6,444 

9 8 Jerhotová Lucie Blesk McQeen 11,50 30,00 10,50 0,00 6,00 58,000 s 6,444 

10 17 Irová Nikola Escape Donna 9,00 20,50 8,50 0,00 7,00 45,000 z 6,429 

11 32 Návarová Barbora Ori Star 11,00 29,00 10,00 0,00 7,50 57,500 s 6,389 

12 9 Jakešová Zina Blesk McQeen 9,00 19,00 10,00 0,00 6,50 44,500 z 6,357 

13 34 Blažková Veronika Ori Star 9,00 25,50 9,50 0,00 6,50 50,500 zs 6,313 

14 6 Štérová Denisa Chance 9,50 25,00 16,00 0,00 6,00 56,500 s 6,278 

15-16 6 Štérová Denisa Chance 10,00 22,50 10,00 0,00 7,00 49,500 zs 6,188 

15-16 30 Jakešová Zina Chance 6,50 26,50 9,50 0,00 7,00 49,500 zs 6,188 

17 41 Irová Nikola Ecola 8,00 24,00 11,00 0,00 6,50 49,500 zs 6,188 

18 19 Borovková Lucie Hugo Lucky Star 10,00 17,50 9,00 0,00 6,50 43,000 z 6,143 

19 5 Kosová Emma Blesk McQeen 8,50 19,00 9,50 0,00 6,00 43,000 z 6,143 

20 10 Návarová Barbora Blesk McQeen 9,50 22,50 12,00 0,00 5,00 49,000 zs 6,125 

21 16 Němcová Františka Chance 8,50 22,00 10,00 0,00 6,00 46,500 zs 5,813 

22 40 Cvachová Markéta Ecola 11,00 21,50 12,00 0,00 7,00 51,500 s 5,722 

23 14 Brožová Karolína Rýžovník 8,00 19,50 7,00 0,00 5,50 40,000 z 5,714 

24 12 Blažková Veronika Ecola 6,00 18,00 5,50 -2,00 4,00 31,500 z 4,500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trail sedlo – sobota 12.12.2020 
 

 
Trail Z sedlo 

        
           Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body víceboj 

1  12 Blažková Veronika Ecola 9,50 22,00 6,50 0,00 6,50 44,500 1,43 

 2 38 Němcová Františka Ecola 8,00 23,00 8,00 0,00 5,50 44,500 2,86 

 3 21 Borovková Lucie Blesk McQeen 11,00 19,00 9,00 -2,00 6,50 43,500 4,29 

 4 14 Brožová Karolína Rýžovník 7,50 22,00 9,00 0,00 5,00 43,500 5,71 

 5 5 Kosová Emma Blesk McQeen 8,00 21,50 8,00 -2,00 6,50 42,000 7,14 

 6 9 Jakešová Zina Blesk McQeen 8,00 19,00 9,50 0,00 5,50 42,000 8,57 

 7 17 Irová Nikola Escape Donna 9,50 17,00 8,50 -2,00 5,00 38,000 10 
 

 
Trail ZS – sedlo 

        
           Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body víceboj 

1  24 Štérová Denisa Ori Star 12,00 24,00 10,00 0,00 7,00 53,000 2 

 2 2 Děkanová Nicol Rýžovník 11,00 24,50 9,50 0,00 7,00 52,000 4 

 3 23 Kosová Emma Ori Star 8,50 24,00 9,50 0,00 6,50 48,500 6 

 4 31 Návarová Barbora Ecola 11,00 21,00 8,00 0,00 7,00 47,000 8 

 5 20 Borovková Lucie Escape Donna 9,00 20,50 8,50 0,00 6,00 44,000 10 
 

 
Trail S – sedlo 

        
           Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body víceboj 

1  11 Cvachová Markéta Ori Star 11,50 31,00 13,50 0,00 8,00 64,000 2 

 2 27 Jerhotová Lucie Rýžovník 12,00 32,00 11,00 0,00 7,00 62,000 4 

 3 36 Sychrová Tereza Rýžovník 13,00 30,00 10,50 0,00 7,50 61,000 6 

 4 18 Děkanová Romana Ori Star 14,00 30,00 9,00 0,00 7,00 60,000 8 

 5 26 Bláhová Ema Django 13,00 30,50 9,00 0,00 6,00 58,500 10 

 

Celkové pořadí Trail – sedlo (průměr na 1 hodnocený parametr) 

Poř st.č Jméno Kůň nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body kategorie průměr 

1 11 Cvachová Markéta Ori Star 11,50 31,00 13,50 0,00 8,00 64,000 S 7,111 

2 27 Jerhotová Lucie Rýžovník 12,00 32,00 11,00 0,00 7,00 62,000 S 6,889 

3 36 Sychrová Tereza Rýžovník 13,00 30,00 10,50 0,00 7,50 61,000 S 6,778 

4 18 Děkanová Romana Ori Star 14,00 30,00 9,00 0,00 7,00 60,000 S 6,667 

5 24 Štérová Denisa Ori Star 12,00 24,00 10,00 0,00 7,00 53,000 ZS 6,625 

6 2 Děkanová Nicol Rýžovník 11,00 24,50 9,50 0,00 7,00 52,000 ZS 6,500 

7 26 Bláhová Ema Django 13,00 30,50 9,00 0,00 6,00 58,500 S 6,500 

8 12 Blažková Veronika Ecola 9,50 22,00 6,50 0,00 6,50 44,500 Z 6,357 

9 38 Němcová Františka Ecola 8,00 23,00 8,00 0,00 5,50 44,500 Z 6,357 

10 21 Borovková Lucie Blesk McQeen 11,00 19,00 9,00 -2,00 6,50 43,500 Z 6,214 

11 14 Brožová Karolína Rýžovník 7,50 22,00 9,00 0,00 5,00 43,500 Z 6,214 

12 23 Kosová Emma Ori Star 8,50 24,00 9,50 0,00 6,50 48,500 ZS 6,063 

13 5 Kosová Emma Blesk McQeen 8,00 21,50 8,00 -2,00 6,50 42,000 Z 6,000 

14 9 Jakešová Zina Blesk McQeen 8,00 19,00 9,50 0,00 5,50 42,000 Z 6,000 

15 31 Návarová Barbora Ecola 11,00 21,00 8,00 0,00 7,00 47,000 ZS 5,875 

16 20 Borovková Lucie Escape Donna 9,00 20,50 8,50 0,00 6,00 44,000 ZS 5,500 

17 17 Irová Nikola Escape Donna 9,50 17,00 8,50 -2,00 5,00 38,000 Z 5,429 



Jízdárna – neděle 13.12.2020 
 

Klusová úloha Z 
 

Poř st.č Jméno Kůň hodnocení HS Body víceboj 

1  24 Štérová Denisa Ori Star 54,50 7,50 62,000 1,25 

 2 39 Němcová Františka Rýžovník 53,50 7,00 60,500 2,5 

 3 5 Kosová Ema Blesk McQeen 53,50 6,00 59,500 3,75 

 4 12 Blažková Veronika Ecola 53,00 6,00 59,000 5 

 5 21 Borovková Lucie Blesk McQeen 50,00 5,50 55,500 6,25 

 6 9 Jakešová Zina Blesk McQeen 46,50 5,50 52,000 7,5 

 7 41 Irová Nikola Ecola 46,50 4,00 50,500 8,75 

 8 14 Brožová Karolína Rýžovník 42,50 3,00 45,500 10 
 

Klusová úloha ZS 
 

Poř st.č Jméno Kůň hodnocení HS Body víceboj 

 1 26 Bláhová Ema Django 68,00 8,00 76,000  1,67 

 2 28 Jerhotová Lucie Ori Star 65,00 8,50 73,500  3,34 

 3 18 Děkanová Romana Ori Star 61,50 6,50 68,000  5,01 

 4 2 Děkanová Nicol Rýžovník 56,50 6,00 62,500  6,68 

 5 32 Návarová Barbora Ori Star 51,00 6,50 57,500  8,35 

 6 25 Štérová Denisa Ecola 41,00 4,00 45,000  10 
 

Cvalová úloha S 
 

Poř st.č Jméno Kůň hodnocení HS Body víceboj 

 1 1 Rintová Barbora Amanda 80,00 7,50 87,500 2,5  

 2 37 Sychrová Tereza Django 75,50 6,50 82,000  5 

 3 29 Jerhotová Lucie Ecola 74,50 6,00 80,500  7,5 

 4 33 Cvachová Markéta Rýžovník 71,00 5,50 76,500  10 

 

Celkové pořadí Jízdárna (průměr na 1 hodnocený parametr) 

Poř st.č Jméno Kůň hodnocení HS Body kategorie průměr 

1  26 Bláhová Ema Django 68,00 8,00 76,000 ZS 7,600 

 2 28 Jerhotová Lucie Ori Star 65,00 8,50 73,500 ZS 7,350 

3 24 Štérová Denisa Ori Star 54,50 7,50 62,000 Z 6,889 

 4 18 Děkanová Romana Ori Star 61,50 6,50 68,000 ZS 6,800 

 5 1 Rintová Barbora Amanda 80,00 7,50 87,500 S 6,731 

6 39 Němcová Františka Rýžovník 53,50 7,00 60,500 Z 6,722 

7 5 Kosová Ema Blesk McQeen 53,50 6,00 59,500 Z 6,611 

8 12 Blažková Veronika Ecola 53,00 6,00 59,000 Z 6,556 

 9 37 Sychrová Tereza Django 75,50 6,50 82,000 S 6,308 

 10 2 Děkanová Nicol Rýžovník 56,50 6,00 62,500 ZS 6,250 

 11 29 Jerhotová Lucie Ecola 74,50 6,00 80,500 S 6,192 

12 21 Borovková Lucie Blesk McQeen 50,00 5,50 55,500 Z 6,157 

 13 33 Cvachová Markéta Rýžovník 71,00 5,50 76,500 S 5,885 

14 9 Jakešová Zina Blesk McQeen 46,50 5,50 52,000 Z 5,778 

 15 32 Návarová Barbora Ori Star 51,00 6,50 57,500 ZS 5,750 

16 41 Irová Nikola Ecola 46,50 4,00 50,500 Z 5,611 

17 14 Brožová Karolína Rýžovník 42,50 3,00 45,500 Z 5,056 

 18 25 Štérová Denisa Ecola 41,00 4,00 45,000 ZS 4,500 



Víceboj – konečné pořadí 

Vyhodnoceni soutěžící, kteří startovali ve všech disciplínách (trai-ruka, trail-sedlo, jízdárna). 

Při startu s více koňmi v jedné disciplíně se počítá lepší výsledek. 

pořadí jméno trail ruka trail sedlo jízdárna celkem 

1 Štérová Denisa 6,82 2 1,25 10,07 

2 Kosová Emma 1,82 6 3,75 11,57 

3 Blažková Veronika 5,45 1,43 5 11,88 

4 Sychrová Tereza 1,43 6 5 12,43 

5 Bláhová Ema 0,91 10 1,67 12,58 

6 Jerhotová Lucie 5,71 4 3,34 13,05 

7 Borovková Lucie 2,73 4,29 6,25 13,27 

8 Děkanová Nicol 4,29 4 6,68 14,97 

9 Němcová Františka 10 2,86 2,5 15,36 

10 Děkanová Romana 4,55 8 5,01 17,56 

11 Jakešová Zina 3,33 8,57 7,5 19,4 

12 Irová Nikola 1,67 10 8,75 20,42 

13 Cvachová Markéta 10 2 10 22 

14 Návarová Barbora 7,14 8 8,35 23,49 

15 Brožová Karolína 8,33 5,71 10 24,04 

 

Děkujeme za ceny do soutěží a podporu: 

Tomáš Řehoř – Čalounictví Hluboká nad Vltavou 

Hotel Resort Relax 

Jaroslav Návara – Restaurace Dubné 

Pavla Cihlová 

Barbora Rintová 

Mgr. Radek Cvach 

Jiřina Hájková 

Jana Němcová a Františka Němcová 

 

https://www.facebook.com/calounictviRehor/
https://www.hotelresortrelax.cz/

